Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

i Ndnero Tipo Emitido em Requisiggo N° Reg. Compra N°
754212023 Ordinario 28/09/2023
Licitagdao
Tipo Ndrmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003]464.500-47
Enderego Bairro
RUA PARANA , 39 VILA CAGULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente  237| 920-2 14322-7

Classificagao da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2060 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS
4181

R$ 1. 000 00

Outras informagodes

Histérico

00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 3.039,00
Do Exercicio
REFERENTE A 20 (VINTE) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1206/2022, PARA CUSTEAR DESHESAS COM ALIMENTACOES

EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11,16, 17, 18, 19, 20, 23, 24, 25
OUTUBRO DE 2023, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNVERSITARIGS DO MUNICIPIO DE CANTAGALOL
DE ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCAGCAO E CULTURA.

Sz

/ea
JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

b, 26,27, 30 E31 DE
PR JUNTO A INSTITUIQOES




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndnero Emitido em Requisicdo N° Enpenho N°
7481/2023 28/09/2023 754212023
Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor "

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDEVIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Endereco Bairro

RUA PARANA , 39 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 | 920-2 14322-7

Classificagdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA . Seldo do emperio

08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR R$i‘ i 'OOOV'HOOA
12.361.0080.2060 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR <

R$ 1.000,00
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS e ——
4181 00000 Recursos Ordinarios (Livres) e R$ 0,00

Outras informagées

Retencées

Servidor que autorizou a liquidagdo

35511 - EMERSON JOSE RAVANELLO

Historico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNP1J: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 082 J Ano: 2023 Data da solicitagio: 28/09/2023 1
Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1206/2022, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:
Telefone para Contato: (42) 9 9925 — 2799
Nome do Solicitante: VALDEMIR VICENTE

Cargo, Fungio ou Emprego: MOTORISTA CPF: 003.464.500 — 47
Dados do Destino/Evento

GUARAPUAVA - PR

Solicitagio:
( ) Diaria(s) com Café

( ) Diaria(s) com Almoco

(20) Diaria(s) com Jantar

() Diaria(s) com Almogo/Jantar

( ) Diaria(s) com Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO

MUNICIPIO DE CANTAGALO — PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO

EACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.
Valor: R$ 1.000.00 Valor por Extenso: MIL REAIS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 02, 03, 04, 05, 06, 09, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 23,

24, 25, 26, 27, 30 E 31 DE OUTUBRO DE 2023.

Assinatura do Solicitante:

Voldunds 1Ly nnd

Assinatura do Responsavel:

Conta para Depésito: BANCO BRADESCO AG. 0920-2C/C.14.322 47
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2 de wibtos feder

Cédigo Deserigio Qrde UN Vi Unir

Tatal

7,00
CToral de ltens 1

WValor Total RS 47.00

Valor a Paoar RS 47,60
FORMA DE PAC

Valor Pago

tpriww fuzenda.pr.gov brinfee consulta

4123 1017 4937 2000 0103

99 63543 3

CONSUMIDOR - CONSUMIDOR ,/.,.wQ
IENITIICADO

NECe n” 28390 Sirie 1 08/160/20

Protocolo de autorizacie ;

Data de autorizacio:

ENTO EMITIOG POR ME OU m
LEPP OPTANTE PEI
NACIONAL"ILL -

9-2CC 72137
Yhanco do BrasilAIR RESTAURANTE LTDA
Vocé pagon aproximadaiuente: |-

RS 5272 de trihuice £




77
\Aldly s
CNPJ17.493.220/0001-05 - A5 R
RESTAURANTE 1TDA -
R. Dowtor Laranjeiras. 841 - - Centro - CEP:
85.010-030 - Fone- {42) 36235002
Documento Auxiliar da Nota Fiscd
Consumidor Eletrdnics

)

- Q\Q\N\ﬂ\

CNPJ: 17.493.220/6001-05 - A J R
RESTAURANTE LTDA -

R. Doutor Lavanjeiras. §41 - - Centro - CEP:
85.010-030 - Fone: {423 36235003
Documento Auxiligr da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrdnica

CINPJ: 17 49322000001-035-4J R
RESTAURANTE LTDA -
K. Doutor Larawjeivas. 841 - - Centro - CEP-
85.010-030 - Fone: (42) 362335003

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de

Consumidor

Eletrdnica

Codigo Deserigao Qtde UN Vi Unit ¥

Total
02 JANTA LGOUN 47 47,00
Qude. Toral de Ttens |
Valor Toral RS 47.00
Valor a Pagar RS 47,60

FORMA DE PAGAX [ENTO
01 - Dinheiro

Vator Pago
547,06
Consulte pels Chave de Avesso em
hitp/www. fazenda prgovhbe’
4123 1017 4932
04192263 095
CONSUMIDOR - CONSUANIDOR NAO
IDENTIFICADO
NECe 0° 28404 Série | H/HU/2023 20:49:2%
Protocolo de antorizacdo: 14123 1475274592

Data de autorizacio: 16/16:2023 20:49:29

5

3
G

e/consulia

1000 G284

F-"DOCUMENTO EMITIDO POR MI: OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES .

NACIONAL™II - "NAO GERA DIREITO A

CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 185 E DE

P Dados Bancarios: AG: 0299.2¢¢ F2 37

YBanco do BrasilAJR R ESTAURANTE LTDA

. Vocé pagou aproximadamente:

RE6.32 de triburos tederais

RS R 97 de tril

Codigo Desericiio Qrde UN Vi Duit

02 JANTA LOOUN 4700000

Qtede. Total de Jtens I
falor Total RS 47,00

Valor a Pagar RS 47,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro RS 47,00
Censulte pelx Chave de Acesso ey
htip: wiva, fazeuda.pr.gov.brntee consulta
4123 1017 4932 2000 0105 6500 1000 (284
2318 4937 3440
CONSUMIDOR - CONSUMIDOK NAG
IDENTIFICADO
NECe n® 28423 Série | F1/10/2023 21:062:34
Protoeslo de antorizacdo:i41;
Data de altorizagho: 1!

F-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL"I - "NAO GERADIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E D o
IPT" Dados Bancirios:AG: 0299.2CC 72137-
YBanco do BrasilAIR RESTAURANTE LTDA
Voué pagon aproximadamente:

RS 6,32 de tributos federais

02 JANTA
Qtde. Total de Ttens 1
Valor Total RS 47.00

Valor a Pagar R$ 47.60
FORMA DE PAGAMENTO
01 - Dinheiro
Caonsulte pela Chiave de Acesso em
hitp//swvww. fazenda.pr.gov bimfee/consulia
H123 1017 4932 2000 01035 6360 1000 0254
36180151 1640
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAG
IDENTIFICADO
MNFCe n” 28456 Série 1 16/10/2023 20:44:32
Protoeslo de autorizacde: 1412313506218284
Data de autorizacfo:16/10/20

[="DOCUMENTG EMITIDO POR ME QU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL™II - "NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS ENE
IPI”.Dados Bancdrios: AG: 0299-20C 72137
YBanco do BrasilATR RESTAURANTE [TDA
Voce pagou aproximadiimente: .
RS G372 e trilntee fodorae



CNPL 17
RESTAURANTE LTDA -

R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centra ~ CEP:
83.010-030 - Fone: (425 36233003
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrdnica

CNPI: 17.493.220/0001-05 - AJR
RESTAURANTE LTDA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centra - CEP:
85.010-030 - Fone: (423 362335003
Documento Ay

thar da Nota Fiscal de
Consumidor Cletrdnica

\ /
Vol PV
/\ U (& /
CWPI 17.493.220/0001-05 - A JR
RESTAURANTE LTDA -

R. Douior Laranjeiras. 841 - - Centro - CER;
85.010-030 - Fone: (42) 36735003
Documento Auxiliar da Nota Fizeal de

“onsumidor Eletvonica

Codigo Descricio  Qtde UN Vi Unit i Cédigo Desericio  Qtde UN V) Unit 4.; Cédigo Descrigio  Qtde UN Vi Unit ﬁ:/m”
Taeal Total
02 L0 U 47,00 02 JANTA LOOUN 4700000 47,00 Be JANTA LOOUN 47.50000 47,50
Qtde. Total de Ttens 1 Qtde. Toral de lrepe i Qude. Toral de Ttens I
Valor Total RS 47.00 Valor Total RS 47.00 Valor Total RS 47.50
Valor a Pagar R$ 47,00 Valor a Pagar R$ 47,00 Valor a Pagar R$ 47.50
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
= Dt RS ,.q,m: 01 - Dinheiro R$ 47.00 0 - Dinheiro RS 47.50

Caonsulte peta Chave de Acesso em
hitp/Awww. fazenda.pr.gov. brmfee/consulta
123 1017 4932 2000 0103 5300 1000 0214

92193208 1590
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAD
IDENTIFICADO
NFCe n” 28492 Série | 17/10/2023 20:49:3§
Protocolo de antorizacio: 141231511371 994
Data de autorizacio: 1 7/102023 20:4
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4
e
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[-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME ou
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL"I - "NAO GFRA DIRFITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DEISS E DE
iP1".Dados Bancarios:AG: 0299-2CC 7213 7-
YBanco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Vacé pagou aproximadamente:
RS 6,32 de tibutos federais
RS 8.93 de tributos cstaduais

bt

Consulte pels Chave de Acesso em
hitp:/fvwww, tazenda. pr.govibridfee consulta
HZ3 1017 4932 200 D103 6300 1060 0245
1016 2973 9622
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAG
._CEZ._.:.,_A.‘,JSC
NFCe n® 28510 Sériv 1 18/10/2023 20:32:3
Protocolo de auforizacdo:1412315(65914]7
Data de autorizacdo: ] 8102023 ucnwmmJ

L= "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELG SIMPLES
N y..S.O.Z.»h:“: - "NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE 1 1S, DEISS & N
1" Dados B nCarios:AG: 0299-20¢C 72137-
9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Voeé pagoun aproximadmmente:

RS 6,32 de nibutos federais
R< @ g3 Aa 4 A

Cousulte pela Chave de Acesso em
hitp:/fwwaw. fazenda.pr. gov.br ‘consulta
4123 1017 4932 2000 6103 6300 1000 0285
3113 7281 9165
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO )
IDENTIFICADO N

-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL"II - "NAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DEICMS, DE ISS E DE
IP17.Dados Bancarios: AG: 0289-2¢°C T2137-
9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LThA
Voce pagou aproximadamente:

RS 6.38 de tributos federais




7493.220/0001-05-AJR
z.rv TAURANTE LTDA -
K. Doutor h.ES:,,._ 841 ~ - Centro - CEP:
85.010-030 - Fone: (42) 36235003
Docuniento Auxiliar da Nota Fiseal de

Consumidor Eletednica

CNPI 17493220

RESTA m.« an ”,

05-AJR
m £ LTDA-
41 -~ Centro - CEP:
¢ (42) 36235003

i da Nota Fiseal de
onsunndor Eletrdnica

ﬂ?:nuqo Deserivae  Qtde UN V1 Unit .::M“

02 JANTA LOOUN 4750000 47,50
- Qude. Total de liens 1
Valor Total R$ 47,50
Valor a Pagar RS 47.50
FORMA DE PAG AMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro RS 47.50

- Consulte pela Chave de Acesse em

httpifiwww. fazenda.pr.gov. biinive consulia

+123 117 4932 2000 Eou 6560 1000 0233
3911 9421 8426
CONSUMIDOR - CONSUAMIDOR NAO
IBENTIFICADO
NFCe n® 28539 Série 1 26610/2023 19:34:56
Protocolo de antorizaciio:141231527035631
Dara de autorizacf0:20/10/2023 19:34:56

1= "DOCUMEN ~C EMITIDOD POR Zm ou

EPPOPTANTE PELO SIMPLE

ﬁ_: INAL™, : - "NAO GERA c:wl,d A
REDITO FI CALDE ICMS, DE ISS E DE
E_. Dados B :cm:om.:}m,” 0289-2CC 72137%-

YBanco 1o BrasilATR RESTAURANTE LTDA

S pagou apraximadamente:
&5 6,38 de tributos federais
RS 9.02 de tributes cstaduais

Cédigo Descrican

02 JANTA G UN ;

Qtde. Total de Trens i
Valor Total RS

Valor a Pagar RS
FORMA DE PAGANMENTC
01 - Dinheiro

Consulte pein Chuve de Acesso em

(m.n.r
3G 100G 0385

MIBOR X0

:;u/ wl
NECe n” 28567 Séni
Protocolo de autoris

Data de NEQ:,E%.. .rU a2

(B s ]
ﬁﬁw m
R A p f

F-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL™II - "NAO GERAD IRET (¢
] C FISUAL DE (C MS, DE 154 :
P Dados Bancarioy JC. U299-20C -
YBanco do BrasilAJR RE w‘p/ﬁ‘ :u 4

Vo pagou aproy L:Eam,_.:n_mﬂ

RS 6,32 de tibuitos tederais

vl (e S

. T

-

Cédigo Descricio Qtde UN V1 Unir

UN

Vilor 2 Pasar R$
FORMA DE PAGAMENTO

Gl - Dn % 2iro

SV, :,w.r.: \5 c
123 1017 4932

CONS

IMIDOR - CONSURHDOR ?&D
IDENTIFICADO
NECe 0" 28378 Série | 24/10/2023 20:59:50
Frotocolo de astorizacio: 1- 790
Data de autorizacie: 24/ ¢

i oy ve

E="DOGCUMENTO EMITIDO POR ME Ol
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
] ;i(__,,,/, ALY - "NAG GERA U:Nﬁfc A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 1SS m,.
IPT . Dados Bancarios' AG: 0 2899-.20CC 721
; do BrasilATR RESTAURANTE ‘,.5.,.,,‘
/:r w.i 10U aproximadmmente

RS 6,3 an EU:E/ Federais |

Ty




Ll

CNPJ 17493.220:0001-05 - A J R
RESTAURANTE LIDA -
K. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centra - CEP:

Documentn Auxi

&&?&

CNPJ 17493 22000001-05 - 4§ R
RESTAURANTE LTDA -
I an 841 - - Cantro - CE
! A2y 36235303
Documento Auxiliar ga Nota Fiscal de
Consumidor Fletronica

CNPJI:17.493.220.0001-05 - AJ R
RESTAURANTE LTDA -

K. Doutor Laranjeiras. 841 - - Centra - CEP:
85.010-030 -~ Fone: (47) 36235003
Pocumento Auxiliar da Nota Fiscal de

Consumidor Elewdnica

“édigo Deserigio Qede UN Vi Unit \-,i/mw
w2 JANTA 47 4y
Qtde. Total de Irens 1
Valor Tota) RS 47,00

Vidor a Pagar RS 47,60

FORMA DE PAGANMENTO Valor I

O1 - Dinheiro R3 4700
Consulte peln Chave de Acessg e

HZ3 0174932 2000 0105 6300 1000 0253
019 6201 3535

CONSUMIDOR - CONSUMIBOR NAO
IDENTIFICADO

i 3348201
Data de aurorizacio: 25102023 21:06:50

F-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME Qu
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL™H - "NAQ GERA DIREITG A~
CREDITO FISCAL DE ICMS, DEISS E D&
P17 Dados Bancirios: AG: 0299-20C 72137-
YBanco do Brasil AJR RESTAURANTELTDA
Voee pagou aproximadamente:
RS 6.32 de wibutos federais
RS 8.93 de tributes cstaduais

Cédigo Deserivio  Qide UN Vitmit V)

Toral
02 JANTA LOOUN g4 L{ 47606
Qe Toial de Trens I
Valor Total RS 47,00

Valor a Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTO
Ul - Dinheiro R% 47.00

Valor Pago

Consulte pefn Chave de Acesso em
http: /v tazenda pr.gov. b it sulta
H23 1017 4932 2000 0103 6300 1000 03%6

0716 6746 2217
CONSUMEDOR - TONSUNUDOR NAD
IDENTIICADO
(FLe " 28607 Série 1 26/10/2023 2

s

P

P

rotocelo de sustorizagdos 14123 (53
Data de autorizacio:26/102073 20:48:09

e E]
B

- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL™IL- "NAOQ GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 1SS £ DE
1" Dades Bancdrios: AG: 0299-2CC 72137
anca do BrasilAJR RESTAURANTE L TDA

Voce pagou aproximadameite:
RS 6.32 de tributos federais
T O 3. .

P Vi
Cédigo Descricio  Qede UN VI Unit

Tatal
02 JANTSA 47.00
Qide. Total de hiens I

Valor Total RS 47.00
Valor a Pagar RY 47,60
FORMA DE PAGAMENTO valor Pago
01 - Pinheiro RS 47.00
Consulte pela Chave de Acesso em
hitp/Avww.tazende. pr.eov bonfee consulta
123 1017 4932 2000 0163 $300 1000 0236
4316 8738 5036
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR /MC
IDENTIFICADO
NFCe n” 28643 Série 1 30/14/2023 19:55:04
Protocolo de auterizaciae: 141231578340647

Data de autorizacio:30/10/2023 19:55.06

I- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL™II - "NAO GFRA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE [SS LDE
IP1". Dados Bancirios: AG: 0299-2CC 72137
YBanco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA

Voce pagou aproximadamente:

RS 6.32 de tibutos tederais



£
albts e

CNPJ17.493.220/0001-05- 4 J R
RESTAURANTE LTDA -

R. Doutor Laranjeiras, 41 - - Centro - CEP:
83.010-030 « Fone: (42) 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fiseal de
Consumidor Eletwdnica

Cédigo Descrigdo  Qede UN V1 Unit TO:;;
02 JANTA LUDUN 4700000 47,00
Qtde. Total de Iteus i
Valor Totwal RS 47,00
Valor a Pagar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
(1 - Dinhetro RS 47,00

Consulte pela Chave de Acesso eny
http:/iwww. fazenda.pr. gov bi/n feefconsula
123 1017 4932 2000 G103 6300 1000 0236
34195242 2716
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR N A0
IDENTIFICADO
NECe n° 28654 Série 1 31/10/2023 19:46:28
Protocolo de antorizagdo: 14123158391 8808
Data de autorizacio: 31102023 19:46:28

o
At
g o
el
AL, R
- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES
NACIONAL"IT - "NAQ GERA DIREITO 4
CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE
IP1". Dados Bancarios: AG: 0299-20C 77137-
YBanco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Vocé pagou aprosimadamente:
RS 6.32 de mibutos federais
RS 8,93 de wibutes cstaduais
Fonte: IBPT/empresometro.cont.br DR41 19

458




Secretaria Municipal de

-

Rua; Bom Jesus 270 Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com

Memorando N2 166/2023

Para Secretaria de Administracio

Venho por meio deste solicitar 20 didrias, referente aos dias
02,03,04,05,06,09,10,11,16,17,18,19,20,23,24,25,26,27,30,31, de OUTUBRO para o motorista

VALDEMIR VICENTE, que realiza o transporte dos académicos para o Municipio de Guarapuava
» No periodo noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 27/09/2023

Emerson José Ravanei

7 Diretor de|Departamentc
(N Portaria N° 046/2022
\/ Sec. Mun| de Educacao

EMERSON J. RAVANELLO
CHEFE DO TRANSPORTE MUNICIPAL DE EDUCACAO




Rua Cinderala, 37 .

Prefeitura do Municipio de Cani

ESTADO PARANA
CNPY 78.279.98) SO001 .45

Centra - CEM, B5150.000 - Fone: 42 343

MEMORANDQO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade
Para: Secretaria de Administrag8o / Departamento de Recursos Humanos

Data: 23/11/2023
Prezado (a).

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidac

fizeram uso de diarias e nao Ccomprovaram despesas e n&o restituiram o valor aos
Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias pa

da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25, alterada pela Lei N° 1206/2022.

lagalo

&-1185

le vem através
deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo
cofres publico.

'a cumprimento

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Ademir Rocha dos | 24/10/2023 Cascavel - Pr 31/10/2023 R$ 50,00 7979/2023 /
Santos
Total R$ 50,00 B
r Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do 7
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Everson Lucas 23/10/2023 Medianeira - Pr 30/10/2023 R$ 50,00 7914/20231
Coradin
Total R$ 50,00 E
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
llson Carneiro de Mello | 03/1 0/2023 Ponta Grossa - Pr 10/10/2023 R$ 125,00 | 7628/2023
Total R$ 125,00
F Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Jodo Maria do Bonfim | 02/10/2023 Cascavel - Pr 09/10/2023 R$ 50,00 7621/2023
Aires
Jodo Maria do Bonfim | 04/1 0/2023 Cascavel - Pr 11/10/2023 R$ 50,00 7621/2023
Aires
Jo&o Maria do Bonfim | 13/10/2023 Cascavel - Pr 20/10/2023 R$ 50,00 7621/20237
Aires
Jodo Maria do Bonfim | 17/10/2023 Cascavel - Pr 24/10/2023 R$ 50,00 7621/2023
Aires
Jodo Maria do Bonfim | 27/10/2023 Cascavel - Pr 03/11/2023 R$ 50,00 7621/2023
Aires
Jodo Maria do Bonfim | 03/10/2023 Campo Largo - Pr | 10/10/2023 R$ 50,00 | 7626/2023
Aires , — ™y
RECEBIDG
satn 8.3 /0818095,
i o i { IO




Prefeitura do Municipio de Cant
ESTADO PARANA

galo

CNPJ 78.279.981 /0001 .45

Rua Cinderela, 379 . Canirs - CEM B5140-000 - Fone: 42 3834801185

Jo&o Maria do Bonfim | 09/10/2023 I Curitiba - Pr 16/10/2023 | R$ 50,00 7720/20237
Aires
Jo&o Maria do Bonfim | 16/10/2023 ’ Ivaipora - Pr ! 23/10/2023 R$ 50,00 | 7793/2023
Aires
Total R$ 400,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Nestor Garcias da 27/10/2023 Guarapuava - Pr 03/11/2023 Rﬂ 50,00 7544/2023
Silva
Total R$ ‘50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Olivino Pereira dos | 05/10/2023 Curitiba - Pr 12/10/2023 R$ 50,00 7669/2023
Santos
Olivino Pereira dos | 31/10/2023 Ivaipora - Pr 07/11/2023 R$ 50,00 | 8413/2023
Santos
Total R$/100,00
’ Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Valdeci Vicente 27/10/2023 Guarapuava - Pr 03/11/2023 R$ 50,00 7541/2023
Total R$ 50,00
[ Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Valdemir Vicente 27/10/2023 Guarapuava - Pr 03/11/2023 R$ 50,00 7542/2023
L Total R$/ 50,00
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Vanderlei Anténio de | 23/10/2023 L. do Sul - Pr 30/10/2023 R$ 50,00 7543/2023
Oliveira
Vanderlei Ant6nio de | 27/10/2023 L. do Sul - Pr 03/11/2023 R$ 50,00 7543/2023
Oliveira
Total R$ 100,00
> (1
P4
R e .
Débora Aline Dallastra bski
Departamento de Contabilidade e Finangas



02/10/2023 15:19 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.36
4660404660 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0920-2 - CANTAGALO
CONTA: 14.322-7

FAVORECIDO: VALDEMIR VICENTE

CPF/CNPJ: 003.464.500-47

VALOR: R$ 1.000,00
DEBITO EM: 02/10/2023

DOCUMENTO: 100209
AUTENTICACAO SISBB: 5.1A9.6E6.021.A79.857

5/15

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18 0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigédo N°
29/09/2023 8514 7481/2023 7542/2023

Licitacao

Tipo Ndnero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim pa execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNRJ

VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47

Enderego Bairro

RUA PARANA | 39 VILA CAGCULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237  920-2 14322-7

Classificagdo da despesa

4181 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2060 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

Outras informagdes

Retengées

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Um Mil Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 7542/2003.

Assinatura:

Cantagalo, / /

SoS2 .
[]

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANGAS




